

Kalibrering Mikrometerskrue uden indstillingsmål, Maks. måleområde: 200mm



Bestillingsdata

Bestillingsnummeret	022000 200
GTIN	2050002055766
Artikelklasse	49X

Beskrivelse

Udførelse:

Kalibrering er en vigtig del af kvalitetssikring. At indgå kompromiser på dette område kan hurtigt blive dyrt: I de fleste tilfælde påhviler ansvaret for defekte produkter for eksempel producenten. Ved at have os som din partner når det gælder kalibrering af dine måle- og testværktøjer kan du læne dig tilbage og slappe af: Vi tager os af hele processen, sikrer transporten og at kalibrering og rekalkibrering er i overensstemmelse med de højeste standarder. I den forbindelse tager vi selvfølgelig hensyn til alle forskrifter og standarder samt din virksomheds krav. Fra og med august 2021 kan vi tilbyde præcision og topkvalitet i vores spritnye kalibreringslaboratorium i Nürnberg. Vi samarbejder med firmaet Trescal, der er verdens førende kalibreringserviceudbyder. FABRIKSKALIBRERINGSATTEST (ISO) Fabrikskalibreringsattester er et rentabelt alternativ til DAkKS-kalibreringsattester. Fabrikskalibreringer kan i modsætning til DAkKS-kalibreringer kun tilbageføres til fabriksnormalen og ikke til den nationale normal. Det betyder, at fabrikskalibreringen ikke er anerkendt af alle brugere på internationalt plan. Trescals laboratorier overholder alle standarden DIN EN ISO/IEC 17025. Det sikrer muligheden for tilbageføring af kalibreringer og prøver. Ved fabrikskalibreringer anvender Trescal de samme standarder som ved DAkKS-kalibreringer.

Fordel:

BesparendeHurtigtDer sikres indirekte tilbageføring til det nationale normalmål

Anbefaling:

Med sagkyndig behandling og regelmæssig rekalkibrering kan du øge levetiden på dit testudstyr og beskytte dig mod beskadigelser og for høj slitage. Her er det vigtigt, at afholde omfattende kurser for medarbejderne vedrørende håndtering af måle- og testudstyr.

Bemærk:

Kalibreringsservice kan kun bestilles sammen med en relevant vare. Hvilken kalibreringstjeneste der er tilgængelig for hvilken vare vises på de varer, der kan kalibreres. Til kalibrering af en mikrometerskrue inklusive indstillingsmål skal du bruge kalibrering B2 nr. 022040 eller 022050.

Teknisk beskrivelse

Maks. måleområde	200 mm
Kalibrering	B1